جس کو چاہے تختِ شاہی پر بٹھا دیتا ہے تو
جس کو چاہے تخت سے نیچے گرا دے کر کے خوار
(درثمین)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

# الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editoralfazl@gmail.com](mailto:editoralfazl@gmail.com)

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

سوموار 21 نومبر 2016ء 20 صفر 1438 ہجری 21 نوبت 1395 ش جلد 66-101 نمبر 264

## نماز فواہش سے بچانی ہے

حضرت خلیفۃ المسیح الاول فرماتے ہیں
”نماز تمام بے حیائیوں اور بدکاریوں سے
روکتی ہے۔ پس اگر نماز پڑھ کر بھی بے حیائیاں اور
بدیاں نہیں رکتی ہیں تو سمجھ لینا چاہیے کہ ابھی تک نماز
اپنے اصل مرکز پر نہیں۔ اور وہ سچا مفہوم جو نماز کا
ہے وہ حاصل نہیں ہوا۔